
Dziennik Ustaw Nr 45 - 1930 - Poz. 284 i 285 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 2 kwietnia 1998 r. (poz. 284) 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO UPOSAŻENIA ?ASADNICZEGO STRAŻAKÓW 
WEDŁUG GRUP UPOSAZENIA 

Grupa uposażenia 
Miesięczna stawka uposażenia 

zasadniczego w złotych 

O 4000 

00 3650 

01 1980 

02 1 810 

03 1 660 

04 1 510 

05 1 390 

06 1 170 

07 1 110 

08 1050 

09 1000 

10 930 

11 890 

12 840 

13 800 

14 770 

15 740 

16 710 

17 680 

18 640 

19 610 

20 570 

21 550 

22 490 

23 460 

285 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 31 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kwalifikacji zawodowych i składu załóg polskich statków morskich. 

Na podstawie art. 49 § 1 oraz art. 50 ustawy z dnia 
grudnia 1961 r. - Kodeks morski (Dz. U. z 1998 r. 

Nr 10, poz. 36) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 23 maja 1992 r. w sprawie kwali­
fikacji zawodowych i składu załóg polskich statków 
morskich (Dz. U. Nr 49, poz. 227 i z 1998 r. Nr 9, poz. 34) 
w § 9 w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) posiadanie stopnia marynarza, uzyskanego w try­
bie przewidzianym w § 25 ust. 1 pkt 4, dodatkowa 

12-miesięczna praktyka pływania w specjalności 
pokładowej na stanowisku co najmniej marynarza 
na wachcie nawigacyjnej pod nadzorem oficera 
wachtowego na statkach morskich o pojemności 
brutto powyżej 500 oraz zdanie egzaminu." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
E. Morawski 


